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Det bl iver  en eftermiddag, hvor fort id ,  nut id og fremtid mødes.  

I  h istor ieboden har v i  fundet en masse spændende t ing frem fra gemmerne –  gamle bi l leder ,
effekter  og fortæl l inger f ra skolens mange år.  Vi  samler  også nye histor ier  ind,  for  v i  ved,  at  mange
tidl igere elever og ansatte s idder inde med de bedste anekdoter.

Samtidig er  der mul ighed for  at  opleve,  hvordan skolen ser  ud i  dag. E lever og lærere v i l  s tå k lar  t i l
at  fortæl le om hverdagen på DfG anno 2025, og man kan mærke stemningen i  huset.  

Og for  dem, der er  nysgerr ige på,  hvordan skolen skal  samles på én adresse i  f remtiden,  v i l  der
også være mul ighed for  at  st i l le  spørgsmål og så v i l  v i  svare så godt v i  kan.

Undervejs  bl iver  der musik  f ra skolens egne elevbands,  snacks og hyggel ige kroge t i l  snak og
gensyn –  og for  dem, der gerne v i l  have l idt  DfG med hjem, er  der også mul ighed for  at  købe de
helt  nye t-shi r ts ,  muleposer og andet spændende merch fundet f rem fra gemmerne.

Det f r ie Gymnasium har alt id været et  sted,  hvor fæl lesskab,  demokrat i  og engagement har haft  en
central  ro l le ,  og jubi læumsreceptionen er  en oplagt anledning t i l  at  genopleve stemningen,  møde
gamle kammerater og mærke skolens puls  anno 2025.

Vi  håber ,  du har lyst  t i l  at  k igge forbi ,  dele minder ,  høre musik  og møde både gamle og nye
ansigter .  Og tag endel ig dine t id l igere k lassekammerater e l ler  fami l ie med – al le er  velkomne

På gensyn t i l  en fest l ig eftermiddag!

September 2025 Gamle elever



ALUMNEDAG PÅ DET FRI!

Vanen tro,  så holder v i  igen i  november i  år
alumnedag. Det bl iver  denne gang den 21 .
november.  

Formålet med dagen er  at  inspirere vores
nuværende 2.HF’ere og 3.G’ere t i l  v idere
uddannelse og/el ler  senere beskæft igelse.
I  den forbindelse har v i  igen brug for  jer
gamle elever ,  der blev stx- e l ler  HF-student
efter  år  2003.
 
Er  du i  gang med en uddannelse,  og mener ,  at
det er  r igt ig spændende. Så håber v i ,  at  du v i l
deltage i  dagen,  og fortæl le de nuværende
elever om netop din uddannelse.  
Hvis  du al lerede er  nået så langt ,  at  du er  ude
på arbejdsmarkedet ,  så v i l  v i  også være r igt ig
glade for ,  at  du kommer og fortæl le eleverne
om hvorfor  netop dit  job er  særl ig
interessant/givende. 
Det er  ikke noget krav,  at  du skal  være i  gang
med en v i ld kreat iv  uddannelse,  e l ler  nu har et
eksot isk  job hvor man t i lbr inger halvdelen af
året på Hawai i .  De typer må også godt
komme, så v i  andre kan bl ive l idt  misundel ige,
men v i  v i l  også r igt ig gerne have nogen,  der er
i  gang med helt  a lmindel ige uddannelser  e l ler
arbejder med noget helt  a lmindel igt .  Det kan
jo være at nogen af jer  eksempelv is  er  endt
som gymnasielærere,  e l ler  er  ved at bl ive det?

Vi  v i l  gerne understrege,  at  v i  gerne v i l  have
en god blanding af jer ,  så vores nuværende
elever både møder de af jer ,  der er
veletableret på arbejdsmarkedet ,  men også de
af jer  der måske kun er  et  e l ler  to år  inde i  en
uddannelse.
Vi  ved at e leverne er  interesseret i  at  møde de
rut inerede i  hamsterhju let ,  så de kan møde
nogle af de mul igheder der l igger længere
ude i  l ivet .  Men de v i l le  også r igt ig gerne
møde de af jer ,  der l ige har været igennem
overvejelserne og tv iv len om hvi lken
uddannelse I  sku l le vælge.

Og så skal  det også l ige t i l fø jes ,  at  der ikke er
nogen undsky ldning for  ikke at deltage,  at
man har været med t id l igere.  De nuværende
2.HF’ere og 3.G’ere har jo ikke mødt jer !

Beviset  for  at  DfG’s alumnedag er ved at være
en veletableret t radit ion kan al lerede nu
af læses.  
De første par deltagere i  år  har al lerede
t i lmeldt s ig i  foråret ,  men v i  har stadig brug
for mange f lere deltagere!  Vi  har en stor
årgang i  år .  



Tidspunktet er d.  21 .  november på skolens afdeling i  Struenseegade 50 kl . 10.00 -  12.00
Vi planlægger med at du skal  holde et oplæg på 30 min –  og efter  seancen v i l  der være 10 min med
spørgsmål f ra de deltagende elever.  Og så gentager v i  for løbet med et nyt  hold elever.  

Efter  de to veludførte oplæg, så v i l  v i  gerne inv i tere på en autent isk  vegansk Det Fr i
kant inefrokost .  

Hvis du har t id og lyst  t i l  at  deltage i  alumnedagen d.  21 .  november,  så vi l  vi  gerne bede dig
om at t i lmelde dig via denne mailadresse; alumne@detfri .dk
Her må du gerne skr ive l idt  om din uddannelse el ler  arbejde,  samt hvornår du dimitterede fra Det
fr ie Gymnasium. Bare ganske kort .  
Jeg v i l  senere sende et l i l le  skema t i l  jer  deltagere,  hvor I  skal  skr ive l idt  mere om jer  selv ,  jeres
uddannelse/arbejde osv.  De skemaer v i l  b l ive delt  med de deltagende elever ,  når de skal  vælge de
to oplæg de gerne v i l  overvære.

Vi  håber ,  at  du v i l  svare os senest  den 20. oktober.

Husk at der den 6.  marts er Gamle elevers aften!

Vi har tænkt os at  prøve noget nyt  i  år .
Vi  etablerer  ”Gamle elevers aftenudvalg”.  Tanken er ,  at  v i  gerne v i l  g ive jer  mul ighed for  at  være
med t i l  at  planlægge ”Gamle elevers aften”.  
Vi  har nu i  nogen år kørt  det samme koncept,  og det kan jo godt være at der nogen af jer ,  der har
nogle nye gode ideer t i l ,  hvordan t ingene kan gøres.  
E l ler  det handler  måske bare om at få retten t i l  at  stå i  baren!
(Det måtte I  ikke t i l  skolefesterne!)

Hvis du gerne vi l  deltage i  ”Gamle elevers aftensudvalg” så send mig en mail :  ne@detfr i .dk
senest den 19.  december,  så f inder jeg et t idspunkt i  s lutningen af januar 2026,  hvor det
forhåbentl igt  store udvalg kan mødes og planlægge aftenen.  

Al le jer  andre sæt gerne al lerede nu kryds i  kalenderen den 6.  marts  2026

Spred gerne informationen om denne kommende glædel ige begivenhed v idere t i l  d ine gamle
klassekammerater og andre du kender f ra Det Fr i .

(Yder l igere info v i l  fø lge senere i  et  kommende nyhedsbrev)  

GAMLE ELEVERS AFTEN!
-  FØRSTE FREDAG I  MARTS 2026 
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